
Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Vereine: LSN Einzel
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 SSG Braunschweig 11 7 5 5 1 2 1 3 3
 W98 Hannover 3 1
 VfV Hildesheim 2 2 2 2 3 2 1 1
 SC Hellas Salzgitter 2 1
 MTV Gifhorn 2 1
 WSG Wunstorf 2 1
 SC Melle 03 2
 MTV Goslar 1 2 2 1 1 1
 SC Bodenteich 1 1 2
 TSV Otterndorf 1 1 1 1 1 1
 Peiner Schwimmverein 1 1
 Grafen Schwimmteam 1 3 1 1 1 1
 ASC Göttingen von 1846 e.V. 1 2 2 2 2
 TV Meppen 1 1 1 1
 WASPO Rinteln 1
 TuS Blau-Weiß Lohne 1
 Polizei SV Oldenburg 1
 ATS Cuxhaven 1
 TWG 1861 Göttingen 3 1 1 1 1 1 1
 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 2 1 1
 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 1 1 1 1 1
 Wilhelmshavener SSV 1 1
 1. Nienburger SC 1
 SGS Bückeburg 1
 SC Altwarmbüchen 1
 TuS Zeven 1 1 1
 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1921 e. 1
 Stader Schwimmverein 1 1
 VfL Bad Nenndorf 1 1 1
 TSV Adendorf 1923 1 1
 SV Wasserfreunde Dalum 1
 VfL Rastede 1
 TSV Anderten 1 1
 SG Freren 1
 Summe: 35 26 21 18 13 10 10 9 6 4



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Vereine: BSBS Einzel
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 SSG Braunschweig 15 7 6 3 3 2 1 1 1
 SC Hellas Salzgitter 3
 MTV Gifhorn 3
 Peiner Schwimmverein 2
 MTV Goslar 1 3 3 1 2 1
 TWG 1861 Göttingen 1 3 1 2 2 1 1
 ASC Göttingen von 1846 e.V. 1 1 2 3 2
 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1 1 1 1
 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1921 e. 1
 Summe: 27 16 13 8 8 3 2 2 2 2



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Vereine: LSN Staffel
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 SSG Braunschweig 2 1 1
 VfV Hildesheim 1 2 1 1 1
 TSV Adendorf 1923 1 1 1
 Peiner Schwimmverein 1
 MTV Goslar 1 1 1
 W98 Hannover 1
 Grafen Schwimmteam 1 1
 SC Hellas Salzgitter 1
 MTV Gifhorn 1 2
 TuS Rotenburg 1861 1
 TWG 1861 Göttingen 1 1
 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Summe: 5 4 4 3 2 2 2 2 2 2



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Vereine: BSBS Staffel
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 SSG Braunschweig 2 2
 SC Hellas Salzgitter 1
 Peiner Schwimmverein 1
 MTV Goslar 2 1
 MTV Gifhorn 1 1 1 1
 TWG 1861 Göttingen 1 1
 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Summe: 4 3 2 2 2 1 1 1



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Personen: LSN Einzel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Scholz, Katharina  (2008,W)  SSG Braunschweig 2
 Jakobi, Martha  (2007,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Grewe, Maya  (2009,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Küsel, Clara Lou  (2010,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Grewe, Lilly  (2005,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Döppner, Maja Junia  (2011,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Kamlage, Christin  (2001,W)  TV Meppen 1 1
 Schmitz, Henriette  (1980,W)  SC Hellas Salzgitter 1
 Baehr, Katy  (1972,W)  W98 Hannover 1
 Dreyer, Julia  (1993,W)  W98 Hannover 1
 Jantzen, Prof. Dr. Tanja  (1954,W)  W98 Hannover 1
 Janitzki, Isabella  (2012,W)  MTV Goslar 1
 Kopfmann, Kerstin  (1979,W)  WSG Wunstorf 1
 Sonnenberg, Melanie  (1986,W)  Peiner Schwimmverein 1
 Kiefer, Rebecca  (1999,W)  ATS Cuxhaven 1
 Freese, Sabine  (1963,W)  MTV Gifhorn 1
 Meinecke-Höfermann, Katja  (1967,W) MTV Gifhorn 1
 Kosak, Leni  (2007,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Krüger, Lilli  (2008,W)  VfV Hildesheim 1 1
 Buddensiek, Mira  (2009,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Mülder, Imke  (1993,W)  SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V.1
 Tynior, Ferike  (2003,W)  SC Hellas Salzgitter 1
 Kleine-Budde, Katja  (1983,W)  W98 Hannover 1
 Habig, Nele  (2012,W)  MTV Goslar 1
 Röttger, Marissa  (2011,W)  MTV Goslar 1
 Jüttner, Larissa  (1997,W)  Peiner Schwimmverein 1
 Ropeter, Salome  (2006,W)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Scheibe, Lena  (2010,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Höffken, Alina  (2008,W)  TuS Zeven 1
 Klamert, Antonia Jessy  (2004,W)  Wolfenbütteler Schwimmverein von 1921 e. 1
 Schwering, Fiona  (2005,W)  TV Meppen 1
 Meyer, Mathea  (2011,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Evers, Melissa  (2010,W)  Grafen Schwimmteam 1
 Koriath, Smilla  (2012,W)  Grafen Schwimmteam 1
 Zimmerling, Finnja  (2007,W)  Grafen Schwimmteam 1
 Drögemüller, Alexandra  (1990,W)  SC Bodenteich 1
 Kreibohm, Mia-Friederike  (2009,W) SSG Braunschweig 1
 Nuttbohm, Helke  (2002,W)  Stader Schwimmverein 1
 Papstein, Jana Luise  (2012,W)  MTV Goslar 1
 Mensching, Julie  (2008,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Rahmstorf, Nina  (2011,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Michol, Giulia  (2007,W)  SSG Braunschweig 1
 Schulze Sutthoff, Nina  (2006,W)  SSG Braunschweig 1
 Girbig, Carlotta  (2010,W)  VfV Hildesheim 1
 Rozek, Johanna  (2009,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Fehrmann, Jule  (2012,W)  SV Wasserfreunde Dalum 1
 Strube, Julia  (2009,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Xu, Wendi  (2011,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Ropeter, Ophelia  (2004,W)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Didszun, Lisa Marie  (2007,W)  VfV Hildesheim 1
 Langowicz, Lena  (2008,W)  VfV Hildesheim 1
 Takenga, Léah  (2010,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Vogel, Mia-Malin  (2007,W)  Stader Schwimmverein 1



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Personen: LSN Einzel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Moorkamp, Greta  (2009,W)  TV Meppen 1
 Rohark, Lisa Maria  (2010,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Gurt, Eva  (2011,W)  TSV Otterndorf 1
 Unruh, Elina  (2012,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Möhlenkamp-Behrens, Theda  (2007,W) SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 1
 Kroo, Melina  (2009,W)  TuS Zeven 1
 Riechmann, Amy  (2011,W)  TSV Otterndorf 1
 Schröder, Olivia  (2010,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Schulz, Marieke  (2012,W)  VfL Bad Nenndorf 1
 Lammerich, Lina  (2007,W)  SG Freren 1
 Schönitz, Vanessa  (2009,W)  TSV Anderten 1
 Vöge, Pia  (2012,W)  Grafen Schwimmteam 1
 Schaumann, Lenya  (2011,W)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Purkott, Emily  (2010,W)  VfV Hildesheim 1
 Schönitz, Helena  (2012,W)  TSV Anderten 1
 Schulz, Rebecca  (2010,W)  VfL Bad Nenndorf 1
 Bockhop, Jule  (2010,W)  Grafen Schwimmteam 1
 Mende, Ida  (2012,W)  SSG Braunschweig 1



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Personen: LSN Einzel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Schöne, Frederik  (2009,M)  SSG Braunschweig 2
 Grewe, Paul  (2005,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Honstein, Kevin  (2003,M)  SC Bodenteich 1 1
 Weltzien, Julian  (2007,M)  VfV Hildesheim 1 1
 Koriath, Jenrik  (2010,M)  Grafen Schwimmteam 1 1
 Pfefferkorn, Ralf  (1985,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Block, Niklas  (1995,M)  SC Melle 03 1
 Vahle, Jens  (1973,M)  SC Melle 03 1
 Schulze, Peter  (1960,M)  SC Hellas Salzgitter 1
 Reineke, Marcus  (1969,M)  WASPO Rinteln 1
 Borrmann, Felix  (1982,M)  TuS Blau-Weiß Lohne 1
 Wimmers, Björn  (1977,M)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Bächle, Wolfgang  (1959,M)  WSG Wunstorf 1
 Meiners, Tjark  (2012,M)  Polizei SV Oldenburg 1
 Dammrose, Louis  (2008,M)  TSV Otterndorf 1
 John, Noah  (2011,M)  VfV Hildesheim 1
 Heuer, Levi  (2010,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Streich, Anton  (2007,M)  TWG 1861 Göttingen 1 1
 Pigorsch, Jannik  (2005,M)  TSV Otterndorf 1 1
 Karpenko, Kiril  (2009,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Tonne, Mark  (1979,M)  1. Nienburger SC 1
 Redemann, Jürgen  (1955,M)  SGS Bückeburg 1
 Maeß, Martin  (1966,M)  SC Altwarmbüchen 1
 Tramnitzke, Stefan  (1980,M)  Wilhelmshavener SSV 1
 Pfeiffer, Stefan  (1974,M)  SC Bodenteich 1
 Winter, Lukas  (2012,M)  SSG Braunschweig 1
 Aleisami, Omran  (2004,M)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Kappertz, Jesper  (2011,M)  VfV Hildesheim 1
 Lorenz, Arne  (1987,M)  TWG 1861 Göttingen 1
 Feimann, Arne  (2010,M)  SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 1
 Tramnitzke, Lars  (2003,M)  Wilhelmshavener SSV 1
 Gerbode, Daniel  (1985,M)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Lage, Julius  (2011,M)  SSG Braunschweig 1
 Pieper, Rene Felix  (2012,M)  SSG Braunschweig 1
 Vollmer, Christian  (1969,M)  SSG Braunschweig 1
 Oberbeck, Tim  (2009,M)  VfV Hildesheim 1
 Stöcklein, Lukas  (2006,M)  VfV Hildesheim 1
 Taube, Leon Christopher  (2007,M)  TWG 1861 Göttingen 1
 Borghorst, Klaus  (1973,M)  MTV Gifhorn 1
 Kruth, Frederik  (2009,M)  SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 1
 Dautaj, Sidrit  (2007,M)  MTV Goslar 1
 Bartnik, Timo  (1988,M)  WSG Wunstorf 1
 Fraas, Jannik  (2010,M)  TSV Adendorf 1923 1
 Darna, Lukas  (2006,M)  Grafen Schwimmteam 1
 Dammeyer, Friedrich  (2012,M)  SSG Braunschweig 1
 Kraft, Brian  (2011,M)  SSG Braunschweig 1
 Schulz, Alexander  (1974,M)  VfL Bad Nenndorf 1
 Döbler, Hauke  (2012,M)  VfL Rastede 1
 Windgassen, Jonas  (2010,M)  MTV Goslar 1
 Koenigs, Ole  (2009,M)  TSV Otterndorf 1
 Fiedler, Lukas  (2006,M)  VfV Hildesheim 1
 Jacobi-Lucht, Philipp  (2009,M)  TuS Zeven 1
 Habig, Tim  (2010,M)  MTV Goslar 1



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Personen: LSN Einzel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Kurylenko, Makar  (2012,M)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Fraas, Marik  (2012,M)  TSV Adendorf 1923 1
 Weingold, Noah  (2009,M)  VfV Hildesheim 1
 Wiedmann, Colin  (2010,M)  VfV Hildesheim 1
 Haig, Benjamin  (2010,M)  SSG Braunschweig 1
 Willsenach, Mattis  (2012,M)  SSG Braunschweig 1
 Rusch, Fynn  (2012,M)  SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 1
 Kutsch, Jonas  (2010,M)  MTV Goslar 1
  Summe: 35 26 21 18 13 10 10 9 6 4



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Personen: BSBS Einzel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Scholz, Katharina  (2008,W)  SSG Braunschweig 2
 Jakobi, Martha  (2007,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Grewe, Maya  (2009,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Küsel, Clara Lou  (2010,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Grewe, Lilly  (2005,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Döppner, Maja Junia  (2011,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Janitzki, Isabella  (2012,W)  MTV Goslar 1 1
 Schmitz, Henriette  (1980,W)  SC Hellas Salzgitter 1
 Tynior, Ferike  (2003,W)  SC Hellas Salzgitter 1
 Jüttner, Larissa  (1997,W)  Peiner Schwimmverein 1
 Sonnenberg, Melanie  (1986,W)  Peiner Schwimmverein 1
 Freese, Sabine  (1963,W)  MTV Gifhorn 1
 Meinecke-Höfermann, Katja  (1967,W) MTV Gifhorn 1
 Kosak, Leni  (2007,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Buddensiek, Mira  (2009,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Klamert, Antonia Jessy  (2004,W)  Wolfenbütteler Schwimmverein von 1921 e.1
 Habig, Nele  (2012,W)  MTV Goslar 1
 Röttger, Marissa  (2011,W)  MTV Goslar 1
 Mensching, Julie  (2008,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Ropeter, Salome  (2006,W)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Scheibe, Lena  (2010,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Kreibohm, Mia-Friederike  (2009,W) SSG Braunschweig 1 1
 Papstein, Jana Luise  (2012,W)  MTV Goslar 1
 Meyer, Mathea  (2011,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Michol, Giulia  (2007,W)  SSG Braunschweig 1
 Schulze Sutthoff, Nina  (2006,W)  SSG Braunschweig 1
 Ropeter, Ophelia  (2004,W)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Takenga, Léah  (2010,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Rahmstorf, Nina  (2011,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Rohark, Lisa Maria  (2010,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Rozek, Johanna  (2009,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Unruh, Elina  (2012,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Strube, Julia  (2009,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Xu, Wendi  (2011,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Mende, Ida  (2012,W)  SSG Braunschweig 1
 Schröder, Olivia  (2010,W)  TWG 1861 Göttingen 1
 Schaumann, Lenya  (2011,W)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Personen: BSBS Einzel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Schöne, Frederik  (2009,M)  SSG Braunschweig 2
 Grewe, Paul  (2005,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Heuer, Levi  (2010,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Pfefferkorn, Ralf  (1985,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Streich, Anton  (2007,M)  TWG 1861 Göttingen 1 1
 Schulze, Peter  (1960,M)  SC Hellas Salzgitter 1
 Wimmers, Björn  (1977,M)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Lage, Julius  (2011,M)  SSG Braunschweig 1
 Vollmer, Christian  (1969,M)  SSG Braunschweig 1
 Winter, Lukas  (2012,M)  SSG Braunschweig 1
 Aleisami, Omran  (2004,M)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Borghorst, Klaus  (1973,M)  MTV Gifhorn 1
 Karpenko, Kiril  (2009,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Taube, Leon Christopher  (2007,M)  TWG 1861 Göttingen 1 1
 Lorenz, Arne  (1987,M)  TWG 1861 Göttingen 1 1
 Windgassen, Jonas  (2010,M)  MTV Goslar 1 1
 Kraft, Brian  (2011,M)  SSG Braunschweig 1
 Pieper, Rene Felix  (2012,M)  SSG Braunschweig 1
 Habig, Tim  (2010,M)  MTV Goslar 1 1
 Dautaj, Sidrit  (2007,M)  MTV Goslar 1
 Gerbode, Daniel  (1985,M)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Dammeyer, Friedrich  (2012,M)  SSG Braunschweig 1
 Kurylenko, Makar  (2012,M)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1
 Haig, Benjamin  (2010,M)  SSG Braunschweig 1
 Kutsch, Jonas  (2010,M)  MTV Goslar 1
 Willsenach, Mattis  (2012,M)  SSG Braunschweig 1
  Summe: 27 16 13 8 8 3 2 2 2 2



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Personen: LSN Staffel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Mannschaft, 2.  (0,X)  SSG Braunschweig 1 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  SSG Braunschweig 1 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  VfV Hildesheim 1 1
 Mannschaft, 1.  (60,X)  Peiner Schwimmverein 1
 Mannschaft, 2.  (120,X)  TSV Adendorf 1923 1
 Mannschaft, 1.  (120,X)  W98 Hannover 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  MTV Goslar 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  VfV Hildesheim 1
 Mannschaft, 4.  (0,X)  VfV Hildesheim 1
 Mannschaft, 1.  (120,X)  SC Hellas Salzgitter 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  MTV Goslar 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  Grafen Schwimmteam 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  TuS Rotenburg 1861 1
 Mannschaft, 3.  (120,X)  MTV Gifhorn 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  Grafen Schwimmteam 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  TWG 1861 Göttingen 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  MTV Goslar 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  TSV Adendorf 1923 1
 Mannschaft, 5.  (0,X)  VfV Hildesheim 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  TWG 1861 Göttingen 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  TSV Adendorf 1923 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Mannschaft, 6.  (0,X)  VfV Hildesheim 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  MTV Gifhorn 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  MTV Gifhorn 1
  Summe: 5 4 4 3 2 2 2 2 2 2



Meisterschaften 2024 im Freiwasserschwimmen Medaillenspiegel
Landesschwimmverband Niedersachen und Bezirksschwimmverband Braunschweig
LSN Niedersachsen e.V und BSBS Braunschweig e.V. / MTV Gifhorn e.V.

 Personen: BSBS Staffel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Mannschaft, 1.  (0,X)  SSG Braunschweig 1 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  SSG Braunschweig 1 1
 Mannschaft, 1.  (120,X)  SC Hellas Salzgitter 1
 Mannschaft, 1.  (60,X)  Peiner Schwimmverein 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  MTV Goslar 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  MTV Goslar 1
 Mannschaft, 3.  (120,X)  MTV Gifhorn 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  MTV Goslar 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  TWG 1861 Göttingen 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  MTV Gifhorn 1 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  TWG 1861 Göttingen 1
 Mannschaft, 1.  (0,X)  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1
 Mannschaft, 2.  (0,X)  MTV Gifhorn 1
  Summe: 4 3 2 2 2 1 1 1


